REPUBLIKA E SHQIPERISI
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Vendim
Nr.84, daté 30.09.2022

Pér pérballimin e shpenzimeve té varrimit té sé ndjerit Xhezar Sali Miraka

Késhilli i bashkis¢ Gramsh né mbledhjen e tij t& datés 30/09/2022 pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga drejtoria e shérbimeve me sipérmarrje,transporteve,strehimit dhe
emergjencave civile si dhe drejtoria e financave dhe buxhetit: “Pér pérballimin e shpenzimeve té
varrimit t€¢ t€ ndjerit Xhezar Sali Miraka, né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015.daté
17.12.2015,”Pér vetéqeverisjen vendore”,neni 8,pika 2;

Vendosi:

[. Bashkia Gramsh t& pérballojé nga buxheti i vitit 2022 shpenzimet e varrimit t& t& ndjerit
Xhezar Sali Miraka
II.  Shpérblimi i varrimit né shumén prej 50 000 lekésh t’i jepet znj.Burbuge Miraka
[II.  Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i bashkisé
Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Kryetari i Késhillit té¢ Bashkisé

Sekretari i Késhillit té¢ Bashkisé
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